
pagina 1 di 3

A.S.L. NO
AZIENDA SANITARIA LOCALE di NOVARA

Viale Roma 7 - NOVARA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

      

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE AVVISO PUBBLICO DI MOBILITA’ 
ENDOREGIONALE ED INTERREGIONALE PER TITOLI E COLLOQUIO PER LA COPERTURA 
DI  N. 1 POSTO DI DIRIGENTE MEDICO – DISCIPLINA: OSTETRICIA E GINECOLOGIA 
(COD. 6/2025)

PROPONENTE: S.C. SERVIZIO DEL GESTIONE DEL PERSONALE E VALORIZZAZIONE 
DELLE RISORSE UMANE

§§§§§§§§§§

IL DIRETTORE GENERALE
( nominato con D.G.R.  n° 23-653/2024/XII  del 23/12/2024)

Nella data sopra indicata, su conforme proposta istruttoria della competente Struttura aziendale (sopra 

individuata), previa acquisizione del parere dei Direttori: Amministrativo e Sanitario,  ha assunto, in 

Novara, presso la sede dell’Ente, la deliberazione di cui all’interno.



pagina 2 di 3

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE AVVISO PUBBLICO DI MOBILITA’ 

ENDOREGIONALE ED INTERREGIONALE PER TITOLI E COLLOQUIO PER LA COPERTURA DI  

N. 1 POSTO DI DIRIGENTE MEDICO – DISCIPLINA: OSTETRICIA E GINECOLOGIA (COD. 6/2025)

Il Direttore della S.C. GESTIONE DEL PERSONALE E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE 
UMANE

formula la sottoestesa proposta istruttoria:

§§§§§§§§§§

RICHIAMATO il provvedimento n. 124 del 31/1/2025 con il quale sono state attivate le procedure 
ex art. 30 D. Lgs. 165/2001 per la copertura, mediante avviso pubblico di mobilità 
endoregionale e interregionale riservato al personale in servizio presso le Aziende e 
gli Enti del Comparto S.S.N., per titoli e colloquio, per la copertura di n. 1 posto di 
Dirigente Medico – disciplina: Ostetricia e Ginecologia

CONSIDERATO che il termine ultimo di presentazione delle domande è scaduto il giorno 17/3/2025

RITENUTO necessario procedere alla nomina della commissione esaminatrice dell’avviso 
pubblico in questione;

RICHIAMATA la deliberazione n. 73 del 9/2/2024 con la quale è stato approvato il “Regolamento 
aziendale mobilità volontaria esterna in entrata personale del Comparto e della 
dirigenza”, che all’art. 8 stabilisce la composizione delle commissioni preposte alla 
valutazione dei titoli e all’espletamento del colloquio;

RITENUTO pertanto di costituire come segue la commissione esaminatrice di che trattasi:

PRESIDENTE:  Direttore s.c.
COMPONENTI: n. 2 Direttori sc/Dirigenti area Sanità stessa disciplina prevista  
nel bando o disciplina equipollente (individuati prioritariamente tra i Dirigenti 
dell’azienda o in mancanza tra i dipendenti di altre aziende Sanitarie)
SEGRETARIO: un dipendente del ruolo amministrativo non inferiore al profilo di 
collaboratore amministrativo professionale

DELIBERA

per tutto quanto nella premessa indicato:

a) di nominare, come segue, la commissione esaminatrice  dell’avviso pubblico di mobilità 
endoregionale ed interregionale per titoli e colloquio, per la copertura di n. 1 posto di Dirigente 
Medico di ostetricia e Ginecologia, attivato con il provvedimento n. 124 del 31/1/2025

PRESIDENTE:  Dott. Ruspa Giovanni, Direttore s.c. ostetricia e Ginecologia dell’ASL NO;
COMPONENTE: dott. Cervelli Massimo, dirigente medico s.c. ostetricia e Ginecologia dell’ASL NO;

COMPONENTE: dott.ssa Amoruso Elena, dirigente medico s.c. ostetricia e Ginecologia dell’ASL NO;



pagina 3 di 3

SEGRETARIO: Dott.ssa Pomella Lucia, dirigente amministrativo s.c. G.P.V.R.U. dell’ASL NO;

b) di notificare il presente atto al segretario della costituita commissione, trasmettendo allo stesso tutti 
gli atti dell’avviso di che trattasi per l’espletamento delle incombenze di competenza;

c) di dare atto che il presente provvedimento è improduttivo di spesa;

Il DIRETTORE GENERALE

VISTA la sopraestesa proposta istruttoria;

con il concorso del parere del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

DECIDE DI APPROVARLA INTEGRALMENTE
ADOTTANDOLA QUALE PROPRIA DELIBERAZIONE

Il DIRETTORE GENERALE
(Dott.Angelo Penna)

(Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 D.Lgs. 82/2005)

§§§§§§§§§§

Il presente provvedimento si compone di un documento principale di n. 3 pagine


		2025-03-31T07:40:39+0000
	angelo penna




